


 

Rok 

LXIV 
31 grudnia 2023 – 14 stycznia 2024 Nr 01 

PODZIĘKOWANIE – dziękujemy wszystkim naszym Parafianom i Sympatykom naszej 

parafii za przesłanie życzeń i prezentów. Dziękujemy tez za ciasto, wędliny i słodycze. Bóg 

zapłać za pamięć i życzliwość. 

UROCZYSTOŚĆ OBJAWIENIA PAŃSKIEGO – TRZECH KRÓLI – (niedziela, 7 

stycznia 2024) – Podczas wszystkich Mszy świętych dokonamy poświęcenia kredy 

i kadzidła. Kredą oznacza się drzwi domów czy mieszkań: K+M+B 2024. Woń kadzidła 

niechaj napełnia nasze domy tak jak nasze modlitwy wznoszą sie do naszego Pana Jezusa 

Chrystusa. 

KONCERT KOLĘD – w wykonaniu zespołu pana Edwarda Domańskiego odbędzie się 

21 stycznia po Mszy świętej o godz. 11.30 w sali parafialnej. 

WYNAJMOWANIE SALI PARAFIALNEJ – Salę parafialną można wynajmować na 

różne przyjęcia i uroczystości rodzinne. Kontakt: Tadeusz Kosiorowski 514-523 4279. 

KOLEKTA  NNIIEEDDZZIIEELLNNAA  

17 grudnia – I. $1,430; II. $440 /na ogrzewanie/  

24 grudnia – I. $1,015; II. $390 /na ogrzewanie/ 

25 i 26 grudnia – $8,010  

OFIARY NA KOŚCIÓŁ 

Janina Leroux - $200; Myrlene Rose Richard - $100; B.T Lipiński - $100; Guerda 

Samedy - $100; Michał i Czesława Wiśniewski - $500; Vicky Homza - $250; Tadeusz 

Kosiorowski - $100; Janusz i Halina Wasiak - $100; Lucien i Bożena Wawer - $225; 

Krzysztof i Alicja Kulasek - $100; Maria i Drago Pelcar - $20; Wiesława Socha - $100; 

Stanisław Adamczyk - $45; Zofia Gontarska - $50; Anthony Łyczko - $500;  

Bolesław i Irena Kołakowski - $200 

OFIARY NA KWIATY I DEKORACJE KOŚCIOŁA NA BOŻE NARODZENIE 

MMaarriiaa  TTaallkkoowwsskkii  --  $$2255;;  EEllżżbbiieettaa  ii  SSzzyymmoonn  GGoolliinniioowwsskkii  --  $$5500;;  MMiicchhaałł  ii  CCzzeessłłaawwaa  

WWiiśśnniieewwsskkii  --  $$2200;;  DD..DD..  GGrraanndd’’MMaaiissoonn  --  $$1155;;  AAddaamm  SSiikkoorraa  --  $$4400;;  ZZooffiiaa  GGoonnttaarrsskkaa  --  

$$2200;;  MMaarriiaa  BBaauueerr  --  $$2200;;  AAnnoonniimmoowwoo  --  $$1155;;  MMiirraa  SSiikkoorrsskkaa  --  $$2200;;  JJaanniinnaa  MMaajjkkaa  --  $$1100;;  

JJ..RR..  PPiippeerrnnii  --  $$2200;;  HHeelleennaa  PPiieettrrzzaakk  --  $$2200;;  LLeeoonnttyynnaa  MMaarrkkóóww  --  $$5500  

  

DDzziięękkuujjeemmyy  KKoommiitteettoowwii  PPaarraaffiiaallnneemmuu  ii  wwsszzyyssttkkiimm,,  kkttóórrzzyy  nniieeuussttaannnniiee  wwssppiieerraajjąą  nnaasszząą  

ppaarraaffiięę  ffiinnaannssoowwoo,,  pprraaccąą  ii  mmooddlliittwwąą..  

Bóg zapłać. Niech Pan Wam hojnie błogosławi. 



Porządek Mszy Świętych 
NNIIEEDDZZIIEELLAA  ww  OOkkttaawwiiee  BBoożżeeggoo  NNaarrooddzzeenniiaa  ––  3311  ggrruuddnniiaa    

śśwwiięęttoo  ŚŚWWIIĘĘTTEEJJ  RROODDZZIINNYY  JJEEZZUUSSAA,,  MMAARRYYII  II  JJÓÓZZEEFFAA    

 8.30 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalsze - Bronisława Szypowska 

 10.00 †Aniela Herian - Tiffany Stevanovicz 

 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo dla Sióstr Pasjonistek - OO. Francisz-

kanie; O zdrowie dla Marty Bulkiewicz - Rodzice; †Stefan i Ryszard Przystał - 

Żona i mama Krystyna; †Wiesław Bartoszewicz - Beata i Wiesław Przystał; 

†Rafał Zembowicz - Rodzice; †Barbara Kulesza - Mąż; †Jadwiga Gierasik - 

Córka Alicja z rodziną; †Jadwiga Gierasik - Bronisława Szypowska; †Aleksandra 

i Stanisław Dudziec - Rodzina; †Irena i Władysław Śnieżyk - Maria Kopeć; 

†Bryja Waley - Maria Kopeć; †Alojzy i Ignacy Jerebic - Stefania Kwapisz; 

†Robert Toporowicz /1R/ - Rodzicie 

Poniedziałek  11  ssttyycczznniiaa  22002244  

UURROOCCZZYYSSTTOOŚŚĆĆ  ŚŚWWIIĘĘTTEEJJ  BBOOŻŻEEJJ  RROODDZZIICCIIEELLKKII  MMAARRYYII  ––  NNOOWWYY  RROOKK 

 8.30 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Jana Dolatowskiego z okazji 83 urodzin - 

Własna 

 10.00 †Barbara Widulińska - Helena Sowa i siostry z rodzinami  Gregorianka 1 

 11.30 Za Parafian - Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę nad 

rodziną - Anna i Marek Ligęza, O powrót do zdrowia dla O. Jozefa Blaszaka - 

Rodzina Chrząszcz; O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Zofii Marchut 

z okazji urodzin - Janina Majka; O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Janiny 

Majka z okazji urodzin - Własna; Prośba do Boga o ratunek dla syna Artura 

i dla mnie - Mama; O Boże błogosławieństwo, zdrowie i opiekę Matki Bożej 

Nieustającej Pomocy dla Eweliny, Adama i ich dzieci Jodłowskich - Anna 

Wawrzonek; †Stefan i Ryszard Przystał - Wiesław z rodziną; †Zofia, Leon, 

Sebastian Kuchta - Lidia Nitka; †Apolonia i Stanisław Wójcicki - Marek i Anna 

Ligęza; †Emil Pers /2R/ oraz †Irena i Michał Pers - Siostra i córka z rodziną 

Wtorek – 2 stycznia – świętych Bazylego Wielkiego i Grzegorza z Nazjanzu, biskupów 

i doktorów Kościoła 

 8.00 †Barbara Widulińska - Helena Sowa i siostry z rodzinami  Gregorianka 2 

 8.00 En action de graces - Family Richard Roseville 

Środa – 3 grudnia – Najświętszego Imienia Jezus 

 8.00 †Barbara Widulińska - Helena Sowa i siostry z rodzinami  Gregorianka 3 

 8.00 †Aldona Kornatko /3R/ - Syn Alojzy i Irena 

 19.00 O opiekę św. Józefa nad naszymi dziećmi i młodzieżą - Rodzice i przyjaciele 



Czwartek – 4 stycznia  

 8.00 †Barbara Widulińska - Helena Sowa i siostry z rodzinami  Gregorianka 4 

 8.00 †Marek Pacek /zmarł w Polsce 25 grudnia/ - Grażyna i Zbigniew Ludwa 

Piątek – 5 stycznia – pierwszy piątek miesiąca 

 8.00 †Barbara Widulińska - Helena Sowa i siostry z rodzinami  Gregorianka 5 

 8.00 †Anna Przedmojska /5R/ - Denis Guay i Ilona Przedmojska 

 18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
 19.00 Za Współpracowników misyjnych i w intencjach przez nich powierzonych 

Sobota – 6 stycznia – pierwsza sobota miesiąca 

 8.00 Wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Maryi - Rycerstwo Niepokalanej  

 188..0000  †Barbara Widulińska - Helena Sowa i siostry z rodzinami  Gregorianka 6 

  1188..0000  †Tadeusz i Franciszka Haberny - Małgorzata i Leszek Gerstel  

UROCZYSTOŚĆ OBJAWIENIA PAŃSKIEGO – NIEDZIELA 7 stycznia  

 8.30 †Barbara Widulińska - Helena Sowa i siostry z rodzinami  Gregorianka 7 

 10.00 Stowarzyszenie Żywego Różańca  

 11.30 Za Parafian; O opiekę Matki Bożej Częstochowskiej i św. Józefa i Boże błogo-

sławieństwo dla Bronisławy Serwackiej - Anna Wawrzonek; †Stefan i Ryszard 

Przystał - Wiesław z rodziną; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Stanisław Skalak - 

Żona z rodziną; †Stefania i Adam Ożga - Syn John; †Jadwiga Gierasik - Jadwiga 

i Zbigniew Kowal; †Ojciec Dariusz Dembkowski - Wiesław z rodziną; †Vivian 

Leroux - Janina Leroux; †Maria Augustyniak - Halina i Henryk Kowalik 

Poniedziałek – 8 stycznia – ŚWIĘTO CHRZTU PAŃSKIEGO  

 8.00 †Barbara Widulińska - Helena Sowa i siostry z rodzinami  Gregorianka 8  

Wtorek – 9 stycznia – początek okresu zwykłego 

 8.00 †Barbara Widulińska - Helena Sowa i siostry z rodzinami  Gregorianka 9 

 8.00 †Za poleconych w Wypominkach 

Środa – 10 stycznia  

 8.00 †Barbara Widulińska - Helena Sowa i siostry z rodzinami  Gregorianka 10 

 8.00  O Boże błogosławieństwo i łaskę wiary do Boga dla córek, zięciów i wnuków- 

Bernard i Dorota Kotlarz 

 19.00 O opiekę św. Józefa nad naszymi dziećmi i młodzieżą - Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 11 stycznia  

 8.00 †Barbara Widulińska - Helena Sowa i siostry z rodzinami  Gregorianka 11 

 8.00 †Jan Szewczyk /8R/ - Syn Józef i żona Krystyna 

 8.00 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Ojców pracujących w naszej parafii - 

Bronisława Szypowska 



Piątek – 12 stycznia  

 8.00 †Szczepan Szypowski i Zmarli z jego rodziny - Bronisława Szypowska 

 8.00 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Ojca Marka z okazji 90-tej rocznicy 

urodzin - Zofia Rzeszutek 

 18.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

 19.00 †Barbara Widulińska - Helena Sowa i siostry z rodzinami   Gregorianka 12 

Sobota – 13 stycznia   

 8.00 †Kazimiera i Daniel Sikorski - Dzieci i wnuki z rodzinami 

  1188..0000  †Edward i Janina Gerstel - Małgorzata i Leszek Gerstel  

  1188..0000  †Barbara Widulińska - Helena Sowa i siostry z rodzinami  Gregorianka 13 

DRUGA NIEDZIELA OKRESU ZWYKŁEGO – 14 stycznia 

 8.30 †Tadeusz Rzeszutek - Tadeusz Kosiorowski z rodziną 

 10.00 †Barbara Widulińska - Helena Sowa i siostry z rodzinami  Gregorianka 14 

 11.30 Za Parafian; †Stefan i Ryszard Przystał - Wiesław z rodziną; †Rafał Zembowicz 

- Rodzice; †Krystyna Kosiorowska - Beata i Wiesław Przystał; †Agnieszka, 

Ignac, Maria i Mieczysław Skrabka - Rodzina Mizera; †Jadwiga Gierasik - 

Władysława Baca; †Jadwiga Gierasik - Córka Alicja z rodziną; †Franciszek 

Pietrzak - Żona z dziećmi; †Genowefa i Józef Idziaszczyk - Rodzina Sikorski; 

†Maria Augustyniak - Halina i Henryk Kowalik; †Halina i Józef Anglart - 

Rodzina Kołakowski 

Wyjątkowa okazja do uzyskania odpustu zupełnego 
W związku z obchodzonym Jubileuszem 800 lat od powstania pierwszej szopki, 
którą urządził święty Franciszek w Greccio w roku 1223 oraz w celu 
promowania duchowej odnowy i wzrostu życia łaski, papież Franciszek nadał 
przywilej uzyskania odpustu zupełnego. Wierni mogą go uzyskać pod zwykłymi 
warunkami od 8 grudnia 2023, tj. od Uroczystości Niepokalanego Poczęcia, aż 
do 2 lutego 2024, tj. do Święta Ofiarowania Pańskiego, nawiedzając kościoły 
franciszkańskie i zatrzymując się na modlitwie przed umieszczonymi tam 
żłóbkami. 
Podobnie ci, którzy są chorzy lub fizycznie niezdolni do przybycia do 
franciszkańskiej świątyni, mogą również skorzystać z daru odpustu zupełnego, 
ofiarując Bogu swoje cierpienia lub wypełniając inną pobożną praktykę. 
Zwykłe warunki uzyskania odpustu zupełnego: 1) spowiedź sakramentalna lub stan łaski uświęcającej, 

2) Komunia święta, 3) modlitwa w intencjach Ojca Świętego. 4) wykluczenie przywiązania do grzechu nawet 

powszedniego. 



WWAAŻŻNNEE  IINNFFOORRMMAACCJJEE  PPAARRAAFFIIAALLNNEE  
Biuro parafialne czynne od wtorku do czwartku: 9:00-12:00; 18.00-19:00;  
 w piątki i soboty: 9:00-12:00 

Sakrament Pokuty (spowiedź): przed i podczas Mszy świętych niedzielnych; Mszy 
świętych wieczornych w środy, piątki i soboty oraz podczas adoracji Najświętszego 
Sakramentu w piątki; lub też w innym czasie po osobistym umówieniu się z kapłanem. 

Sakrament Chrztu Świętego: w niedziele na Mszy świętej o godz. 11:30 

Sakrament Małżeństwa: w soboty do godz. 15:00. Należy zgłaszać przynajmniej 
6 miesięcy przed terminem. Konieczne dokumenty: metryka Chrztu i świadectwo 
Bierzmowania. 

Odwiedziny chorych: na zgłoszenie 

Kapłani: O. Józef Błaszak - proboszcz; O. Adam Zawacki - asystent; O. Marek Ignaszewski 
- emeryt; O. Jan Łempicki - rektor ośrodka rekreacyjnego na Kaszubach 

Komitet parafialny: Maria Kirejczyk, Jadwiga Kowal, Alex Lupinski, Józefa Miernik, 
Danuta Toporowicz; Tadeusz Żurek 

Zelatorzy Towarzystwa Żywego Różańca 
Prezes Towarzystwa: pan Jacek Duszyński tel. 514 356-3306 
Róża Świętej Faustyny: pani Lucyna Kuflewska tel. 514 831-5562 
Róża Świętego Józefa: pan Jacek Duszyński tel. 514 356-3306 
Róża Świętej Barbary: pani Maria Stefanik tel. 514 722-7401 
Róża Świętego Jana Pawła: pani Irena Lipińska tel. 514 321-7586 
Zapisy do Towarzystwa u Prezesa 

Organizacje w Parafii: Rycerstwo Niepokalanej; Towarzystwo Żywego Różańca; 
Franciszkański Zakon Świeckich; Kolektorzy; Ministranci; Chór Parafialny; Zespół taneczny 
„Tęcza”; Grupa Teatralna „Razem” 

 



 



 


